
24 Valle–Skutevikkilen–Retur12 km  3 timer (t/r)

Turen ut til Skutevikkilen har historisk sus over 
seg. Bukta var nemlig skjulested for kaperskuter 
under krigen med Sverige og England i perioden 
1807-1814. Ifølge et sagn skal det være gjemt en 
kobberkjele full av penger i en fjellhule like øst for 
Skutevikkilen, men den er aldri funnet.  

Fra sandstranden i Valle legger du kursen østover. Utenfor bryg-
geanlegget kan det være mye trafikk i høysesongen. Når du 
kommer til Svalberg legges kursen rett sør over til Vågøy. Her 
går det en smal kanal gjennom øya, som kalles Vågøysundet. 
Turen går videre sørover til Lille Fluer og Store Fluer. Her krysser 
du utkanten av Eksefjorden som er ganske kjent for krevende 
forhold i mye vind. 

Føl øyene på vestsiden og kryss over til Gumøy på det smaleste. 
Etter å ha padlet litt sørvestover kommer du til en åpning inn til 
Skutevikkilen. Her er det tett i tett med båter om sommeren, og 
mange gressletter du kan slå opp teltet ditt på. Det kan være litt 
skyggefullt her, men du er alltid i le. Fine stier for en kveldstur 
til fots i flere retninger.

Her har vi valgt å legge turen i samme led hjem igjen, men du 
kan fint variere litt på hvilken side av øyene du padler.

Turvariant:
Rett sør av utløpet til Skutevikkilen ligger det mange små øyer 
og kanaler. Her er det veldig spennende å utforske terrenget, 
og noen steder er det så grunt at du er avhengig av høyvann 
for å komme igjennom

The trip out to Skutevikkilen has a historical aspect to it. 
The bay was the hideout for privateering ships during 

the war with Sweden and England in the period 1807-1814. 
According to one legend, a copper boiler full of money is 
hidden in a mountain cave just east of Skutevikkilen, 
although it has never been found.  

Andre turer fra Valle
Other tours from Valle

 22 Valle–Jomfruland
 23 Valle–Stavsnesfjorden–Retur 43
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FFI  W  15s  48m  19M

4,876 mm
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